[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 № 767
	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 12.11.2019 № 932

В соответствии с частью 4 статьи 2 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 4 Закона Нижегородской области от 26 января 2017 г №11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области»:
1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 12.11.2019 №932 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в границах Починковского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, в п.1 постановления слова района заменить словами округа;

1.2. Документ планирования регулярных перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Починковского муниципального округа утвердить в новой редакции (приложение).

2. Управляющему делами администрации района Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в разделе «Транспорт».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа

М.В. Ларин
	Направлено:
	в управление экономики и прогнозирования -1 экз.,
в управление финансов – 1 экз.,
в управление АС и ЖКХ -1 экз.,
в МУП «Починковское АТП»- 1 экз.,
в дело-3 экз.

Приложение
к постановлению администрации
Починковского муниципального района

от 24.11.2020 № 767
Документ планирования

регулярных перевозок пассажиров в Починковском муниципальном округе Нижегородской области

на 2019-2022 годы
1. Документ планирования регулярных перевозок устанавливает перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Починковского муниципального округа Нижегородской области.

2. Документ планирования регулярных перевозок разработан в целях:

- повышения качества транспортного обслуживания населения при перевозках по муниципальным маршрутам;

- совершенствования организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах Починковского муниципального округа.

3. В Документе планирования регулярных перевозок используются понятия, установленные Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 259-ФЗ "Устав автомобильного и городского наземного электрического транспорта".

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	109 «Починки – Ужовка»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	2
	114 «Починки – Шагаево»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	3
	112 «Починки – Мадаево»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	4
	102 «Починки – Кочкурово»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	5
	111 «Починки – Коммунар»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	6
	113 «Починки - Маресево» (через Н.Спасское)
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	7
	120 «Починки – Урюпино»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	8
	115 «Починки – Уч. Майдан»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	9
	107 «Починки – Тагаево»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	10
	107-А «Починки – Газопровод»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	11
	111-А «Починки – Наруксово»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	С 01.01.2021г маршрут отменен

	12
	113-А «Починки – Панкратово»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

	13
	110 «Починки – Арзинка»
	По регулируемым тарифам
	По регулируемым тарифам
	Не планируется

Раздел 2 «План изменения муниципальных маршрутов»
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата
изменения

	1
	109 «Починки-Ужовка»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы маршрута
	01.01.2021 г

	2
	114 «Починки-Шагаево»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы маршрута
	01.01.2021 г

	3
	112 «Починки-Мадаево»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы маршрута
	01.01.2021 г

	4
	102 «Починки-Кочкурово»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 г

	5
	111 «Починки-Коммунар»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 г

	6
	113 «Починки-Маресево» (через Н.Спасское)
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 ш

	7
	120 «Починки-Урюпино»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 г

	8
	115 «Починки-Уч. Майдан»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 г

	9
	107 «Починки-Тагаево»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 г

	10
	№107-А «Починки-Газопровод»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 г

	11
	111-А «Починки-Наруксово»
	Отмена
	Отмена по причине низкого пассажиропотока
	01.01.2021 г

	12
	 113-А «Починки-Панкратово»
	Изменение
	Изменение расписания, схемы движения
	01.01.2021 г

	13
	110 «Починки-Арзинка»
	Установление
	Установление нового маршрута
	01.01.2021 г

Раздел 3 «План – график заключения муниципального контракта о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
	Дата начала действия муницип. контракта
	Дата начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с ФЗ №220
	Дата начала действия карты маршрута об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	109 «Починки – Ужовка»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	2
	114 «Починки – Шагаево»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	3
	112 «Починки – Мадаево»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	4
	102 «Починки – Кочкурово»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	5
	111 «Починки – Коммунар»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	6
	113 «Починки - Маресево» (через Н.Спасское)
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	7
	120 «Починки – Урюпино»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2020 г

	8
	115 «Починки – Уч. Майдан»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	9
	107 «Починки – Тагаево»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	10
	№107-А «Починки – Газопровод»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	11
	 113-А

«Починки – Панкратово»
	ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020г
	январь 2021 г

	12
	110 «Починки-Арзинка»
	Ноябрь 2020 г
	январь 2021 г
	ноябрь 2020
	январь 2021 г

Раздел №4 «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	109 «Починки – Ужовка»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	2
	114 «Починки – Шагаево»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	3
	112 «Починки – Мадаево»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	4
	102 «Починки – Кочкурово»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	5
	111 «Починки – Коммунар»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	6
	113 «Починки - Маресево» (через Н.Спасское)
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	7
	120 «Починки – Урюпино»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	8
	115 «Починки – Уч. Майдан»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	9
	107 «Починки – Тагаево»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	10
	107-А «Починки – Газопровод»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	11
	113-А «Починки-Панкратово»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется

	12
	110 «Починки-Арзинка»
	Не планируется
	Не планируется
	Не планируется